Edição 1.899 | Ano 18
07 de abril de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO DE SUSPENSAO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: I5NWKIVY-T8DO6NNB-MAMWOWOE-KAPOIKUK
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

       PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

          ESTADO DA BAHIA
           O Progresso Continua

Canudos (BA), 07 de abril de 2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO ELETRONICO 008/2021

O Pregoeiro do Município de Canudos, torna público aos interessados, que por motivos de interesse

público,  a  suspensão  do  Pregão  Eletrônico  n°  008-2021  nova  data  será  designada  através  de

publicação em Diário Oficial e demais meios.

_____________________________________
LAION FELIPE GAMA CAMPOS

Pregoeiro

Edição 1.899 | Ano 18
07 de abril de 2021

Página 3

AVISO DE SUSPENSAO

Certificação Digital: I5NWKIVY-T8DO6NNB-MAMWOWOE-KAPOIKUK
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

	PREGÃO ELETRÔNICO
	AVISO DE SUSPENSAO

		2021-04-07T17:30:09-0300